
ZARZĄDZENIE NR 613/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 kwietnia 2004 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przekazania zadań z zakresu
kanalizacji opadowej z  Zarządu Gospodarki Komunalnej w Krakowie do Miejskiego
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591 z  późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 i § 10 Zarządzenia Nr 134/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2
lutego 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. przekazania zadań z zakresu kanalizacji opadowej
z Zarządu Gospodarki Komunalnej w Krakowie do Miejskiego Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie zwany dalej Zespołem w składzie:

Przewodniczący:

       Krzysztof  Kowal – Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie

Zastępca Przewodniczącego:

       Ryszard Langer  – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
  w Krakowie

Członkowie:

1. Tomasz Mysiński – Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
2. Mieczysław Kłęk – Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie
3. Katarzyna Zapał – Wydział Skarbu Miasta

§ 2

Do zadań Zespołu należy wypracowanie trybu przekazania z ZGK do MPWiK S.A. zadań
wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia, a w szczególności zapewnienie
inwentaryzacji i oszacowania wartości przewidzianego do przekazania majątku.

§  3

Na wniosek Przewodniczącego Zespołu przedstawiciele komórek organizacyjnych Urzędu
Miasta Krakowa, Zarządu Gospodarki Komunalnej w Krakowie oraz Miejskiego
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie są zobowiązani
uczestniczyć w pracach Zespołu.

§  4

1. Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu zapewnia Zarząd Gospodarki Komunalnej w
Krakowie.



2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany będzie protokół ustaleń.

§  5

1. Zespół będzie sporządzał oraz przedkładał Prezydentowi Miasta Krakowa co dwa
tygodnie sprawozdania z podjętych czynności.

2. Zespół przedłoży Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdanie końcowe do dnia 30
września 2004 r. celem akceptacji.

§  6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


